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Kommunalt tilskudd til politiske partier for inneværende valgperiode 
fram til og med 2027 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak 
Alt. 1: Det kommunale tilskuddet til politiske partier videreføres ikke for inneværende valgperiode.  
Alt. 2: Det kommunale tilskuddet til politiske partier videreføres inneværende valgperiode på 
samme nivå som for perioden 2019 – 2023. 
 
 
 
 
Vedlegg 
 
         
 
Sammendrag  
Det legges fram to alternativer for kommunal utbetaling av gruppe- og representantstøtte, der det 
ene alternativet er at det ikke videreføres for inneværende valgperiode på bakgrunn av den 
økonomiske situasjonen kommunen er i, og det andre alternativet er at det videreføres på samme 
nivå som forrige valgperiode.  
 
 
Fakta 
Etter endringer i partiloven ble gruppe- og representantstøtten avviklet som statlig tilskudd fra og 
med 2006. Kommunene måtte da ta stilling til om ordningen skulle videreføres i kommunal regi. 
Ordningen ble i Grimstad kommune vedtatt videreført i 2006, og har siden blitt vedtatt videreført 
ved oppstart av nye valgperioder.  
 
Det har fra ca. 2015 vært utbetalt en kommunal støtte på kr. 3200,- til hvert parti som er 
representert i kommunestyret. Videre har det vært utbetalt støtte på kr. 1150,- for den enkelte 
representant som partiet har representert i kommunestyret. Grimstad kommune bygget opprinnelig 
sin utregning av det utdelte tilskuddet på den tildelte summen fra 2006. 
 
Det er opp til hver enkelt kommune å selv vurdere om partistøtten skal utbetales. Det er forskjellig 
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praksis i kommuner når det gjelder partistøtte.  
 
 
Økonomiske og administrative konsekvenser 
Kostnaden til utbetaling av det kommunale tilskuddet i 2024 beløp seg til rett i overkant av kr. 
75000,-.  
 
 
Vurderinger: 
På bakgrunn av den økonomiske situasjonen kommunen er i, bør det vurderes om støtten 
videreføres for inneværende periode. Alternativt kan ordningen videreføres på samme nivå som for 
perioden 2019 – 2023. 
 
 
Konklusjon 
Kommunedirektøren legger fram to alternativer der det ene alternativet er at det ikke videreføres 
for inneværende valgperiode på bakgrunn av den økonomiske situasjonen kommunen er i, og det 
andre alternativet er at det videreføres på samme nivå som forrige valgperiode.  
 
 
 


